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نادر دست نشان: 

ملوان شرایط خوبی 
در دور برگشت دارد

عضو هیئت رئیسه مجلس: 

عدم اجرای صحیح قانون موجبات 
سواستفاده‌ مالی برخی مدیران شده است

قاتل 
۳۵سال بعد از جنایت 

شناسایی شد

5

آدرس: رشت - خمام - چوکام - مرکز خدمات خودرویی

تلفن  8-34497400    تلگرام  09390812130

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تست کپسول‌های گاز خودروهای دوگانه‌سوز
آزمایشگاه هیدرواستاتیک شرکت شکوفه موتور گیلان 

رییس شورای شهر رشت در دیدار با بازاریان رشت:

حذف پیاده راه فرهنگی رشت 
امکان ندارد

معـرفی کنیـد، پاداش بگیرید

آدرس:  خیابان بیستون، خیابان معلم، بالای بانک حکمت ایرانیان، مجتمع شهاب، طبقه ۳، واحد ۴
شماره تمـاس:  ۰۹۹۰۲۷۹۰۶۸۹

١٠
٧

مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه ها در رشت:

۳۵ درصد بودجه درمان کشور 
صرف تصادفات منجر به جرح می شود

گیلان امروز- غروی گفت: هیچ عقل سلیمی نمی پذیرد که »مرگ« کیفر یک اشتباه 
ترافیکی در جاده باشد، زیرا انسان موجودی جایزالخطاست و به عمد یا سهو دچار اشتباه 
می شود.  مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه ها در نخستین همایش ایمنی رانندگان 
حرفه ای که در سالن اجتماعات اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان برگزار شد،با اشاره 
به فعالیت ۲۴ دفتر استانی جمعیت طرفداران ایمنی راه ها، اظهار کرد: دفتر گیلان یکی 

از فعال ترین دفاتر جمعیت بوده و نخستین همایش ایمنی رانندگان را برگزار کرده است.
وی با بیان اینکه همایش ایمنی رانندگان حرفه ای سال گذشته در سطح کشور برگزار 
انتخاب  از  پس  که  است  استانی  برتر  رانندگان  انتخاب  دوم  کرد:مرحله  شد،تصریح 

استان ها،سال آینده به صورت کشوری برگزار خواهد شد.
مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه ها، با بیان اینکه همواره قربانیان را عامل سوانح 
جاده ای می دانیم،افزود:سیستم حمل و نقل ما دچار ضعف است و موجب می شود،سوانح 
جاده ای اتفاق بیافتد. سوئد و هلند به عنوان کشورهای پیشرو در امر ایمنی در اواخر دهه 

۹۰،به بررسی وضعیت مرگ و میر در جاده ها پرداختند.
غروی ادامه داد:هیچ عقل سلیمی نمی پذیرد که »مرگ« کیفر یک اشتباه ترافیکی در 
جاده باشد،زیرا انسان موجودی جایزالخطاست و به عمد یا سهو دچار اشتباه می شود لذا 
برنامه ایمنی پایدار توسط مجمع عمومی سازمان ملل به تصویب رسید و سال های ۲۰۱۰ 
تا ۲۰۲۰ دهه ایمنی حمل و نقل با هدف کاهش ۵۰ درصدی تلفات نامگذاری شد. وی 
تلفات جهانی ناشی از سوانح رانندگی را ۱.۲ میلیون نفر در سال دانست و عنوان کرد:عمده 
کاهش تلفات در کشورهای توسعه یافته محقق شده،اما آمار در کشورهای جهان سوم 
همچنان بالاست. در واقع موفق نبودیم با ناامنی جاده ها مقابله کنیم.  این مقام مسئول، 
اقدامات بازدارنده را یکی از راهکارهای کاهش تلفات جاده ای در کشورهای صنعتی دانست 
و گفت:جمعیت طرفداران ایمنی راه ها اقدامات پیشگیرانه و جلوگیری از رفتارهای پرخطر 
عوامل انسانی ذی مدخل در سیستم حمل و نقل را سرلوحه فعالیت های خود قرار داده که 

عمدتا ماهیت فرهنگی دارد.
غروی، با بیان اینکه از طریق ارتقای فرهنگی می توان باورهای ناسالم را به باورهای سالم 

تبدیل کرد، متذکر شد: جاده و وسیله نقلیه باید بخشندگی داشته باشند، زیرا سیستم فیزیکی 
بدن انسان شرایط خاصی دارد و غیر قابل تغییر است لذا باید به کاهش سوانح و تصادفات 
با استفاده از مهندسی جاده ها و طراحی خودروهای ایمن بپردازیم.  مدیرعامل جمعیت 
طرفداران ایمنی راه ها،با اشاره به مطالعات مشترک با سازمان بهداشت جهانی، یادآور 
شد: ۲.۱ درصد تولید ناخالص داخلی صرف سلامت از دست رفته ناشی از سوانح جاده ای 
می شود که عمدتا متوجه رانندگان، عابرین پیاده و موتورسیکلت سواران است.  وی آمار ۵۵ 
هزار کشته در جاده های کشور را انگیزه تاسیس جمعیت طرفداران ایمنی راه ها در سال ۸۶ 
دانست و خاطرنشان کرد: ۷.۵ درصد تولید ناخالص داخلی صرف سوانح رانندگی شده است 
لذا تصمیم گرفتیم به عنوان یک نهاد مردمی از ایمنی حمایت کنیم.  غروی،کشته های 
سوانح جاده ای را به مراتب بیشتر از شهدای جنگ تحمیلی دانست و اظهار کرد: جمعیت 
طرفداران ایمنی راه ها می تواند علاوه بر ایجاد سیستم خودکنترلی در مردم، پاسخگویی 
مسئولان را مطالبه کند. وی با تاکید بر اینکه نهادهای مسئول باید در قبال وضعیت سیستم 
حمل و نقل پاسخگو باشند، عنوان کرد: در حال حاضر ۵ درصد تولید ناخالص داخلی صرف 
سوانح رانندگی می شود که رقم بالایی است و باید به سمت رانندگی بهتر و کم خطرتر 
برویم.  این مقام مسئول،با اشاره به سهم ۳۵ درصدی سوانح جاده ای در اشغال تخت های 
بیمارستانی،گفت: ۳۵ درصد بودجه بهداشت و درمان کشور صرف تصادفات منجر به جرح 
می شود که با کاهش سوانح، بی تردید این بودجه می تواند وضعیت بهداشت و درمان را ارتقا 
ببخشد.  غزوی، رشد اقتصادی یک دهه اخیر را بیش از خسارات ناشی از سوانح ندانست 
و اضافه کرد:سوانح رانندگی رشد و توسعه را می بلعد. حدود ۱۰ میلیون نفر طی چند سال 
گذشته به خاطر سوانح رانندگی مجروح و معلول شدند که نان آور خانواده بودند لذا در حوزه 

اجتماعی،به فقرا اضافه شده است.  
مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه ها،از حوادث جاده ای تعبیر به »سانحه« کرد و یادآور 
شد: تصادف یک امر اتفاقی است، اما سانحه ناشی از کاستی سیستم حمل و نقل است لذا 
می توان جلوی سوانح را گرفت؛ حتی اگر نتوانیم مانع از سانحه شویم، حداقل آمار کشتار 

را کاهش دهیم.

بشکنی. را  ما  سکوت  و  انزوا  قفل  پرمهرت،  دستان  با  می‌توانی  تو  تنها 
رشت  سالمندان  و  معلولین  آسایشگاه  معلول  و  سالمند  مددجوی   550
دلسوز  هموطنان  شما  پرمهر  قدوم  نوروز چشم‌انتظار  عید  ایام  در  )خیریه( 
دریابید. را  آنان  غیرنقدی  و  نقدی  حمایت‌های  با  می‌باشند.  نوع‌دوست  و 

شماره حساب بانک ملی رازی رشت: 0106018067000
آدرس: رشت- فلکه رازی – سلیمانداراب

شماره تلفن‌های: 33554648 – 013 – 33558135 -013

پیشاپیش سال نو مبارک باد
ای هموطن!

روابط عمومی آسایشگاه سالمندان و معلولین رشت )خیریه(

برندگان جوایز اسکار معرفی شدند

»شکل آب« با ۴ جایزه پیشتاز شد

آگهی مزایده 
بانک توسعه صادرات ایران 

شرح در صفحه 4

متقاضیان محترم می‌توانند حداکثر تا تاریخ 96/12/24 رزومه‌ی خود را فقط از طریق پست 
الکترونیکی به آدرس:                                                       ارسال نمایند.

آگهی جذب نیرو
ذیل  رشته‌های  فارغ‌التحصیلان  از  خود،  پرسنلی  کادر  تکمیل  جهت  صنعتی  معتبر  شرکت  یک 

دعوت به همکاری می‌نماید.
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 آگهی جذب نیرو

های ذیل التحصیلان رشتهیک شرکت معتبر صنعتی جهت تکمیل کادر پرسنلی خود، از فارغ

 نماید.دعوت به همکاری می

 سابقه کار جنسیت مقطع تحصیلی رشته تحصیلی
مهندسی مکانیک )طراحی جامدات، حرارت 

 مرد کارشناسی و سیالات، ساخت و تولید، تاسیسات(
 2حداقل 
 سال

 مهندسی برق )الکترونیک / قدرت/ کنترل(
 

ی خود را فقط از طریق پست رزومه 24/12/96توانند حداکثر تا تاریخ متقاضیان محترم می

 ارسال نمایند. gmail.com@𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏𝟏jobseekersالکترونیکی به آدرس: 

)نوبت اول(

jobseekers1397@gmail.com 


